I ->Wmiam (1) 
II ->William 01) 
I ->John of Norfolk I 

?? -> rm---> I ->John of Hodroyd 
Margery rn. 

Robert of Tborp 

->Robert 

Moses of Hodroyd Richard al) [Bagot]->John, chaplain 
In. > 

Richard M-> I Alice Bagot Peter 
Bagot 

I --->? John? 

500. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by John son of Richard of Shafton of all the 
land above Hodroyd [South Hiendley, described] which his father bought from Robert le Rus of 
Hodroyd. f7Orlp. 157 

[first half 131h century] 
Rubtic. - Flic incipiunt carte de Hoderode. Carta lohannis filii Ricardi de Scaftona. 

Universis Cristi fidelibus presens scripturn inspecturis Iohannis filius Ricardi de Scaftona salutcm in Don-dno. 

Noverids me pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorurn meorurn dedisse, concessisse ct 
hac presend carta confirmasse Deo et beate Marie et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis 

regularibus ibidem Deo servientibus in liberam, puram et perpctuarn elemosinarn totam terram quam pater 

meus emit de Roberto Ic Rus de Hodcrodc que abuttat super gardinum canonicorurn predictorum, spud 
Hoderode ex orientali partc ciusdem gardini sine rctenemcnto sicut se extendit in longum et laturn inter duas 

vias quibus dictum gardinum. cingitur ex utraquc parte; tenend' et habend' Deo et prenon-Linads canonicis 
impcrpetuum liberc, solute et integre cum omnibus libertatibus ct asiamentis que pertinent ad tanturn 

tenementurn infra villam supradictam et extra. Et ego prenon-dnatus lohannes et heredes mci totam 

predictam terram cum pcrtinentfis suis Deo et predictis canonicis contra omncs hornines et dotes 

warantizabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei tcstimonium prcscnd scripto sigMum mcum 

apposuL Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on association ofjohn of Shafton with Robert Everingham [see no. 506 for dating], 
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SOL Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by John of Hodroyd son of Richard of 
Hodroyd of all a cultura in Hodroyd [South Mendley, described], on which cultura the canons raised 
a wall to enclose their court in Hodfoyd. f70r1p. 157 

[first half 131h century] 
Rmbric Carta lohannis ME Ricardi de Hoderode. 

Universis Crisd fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Iohannes dc Hoderode filius Ricardi de 

Hoderode salutern in Domino. Novcritis me Dei intuitu dedissc, concessisse et hac presenti carta. confirmasse 
Deo et eccIcsie sanctc Mark s2nctiquc 0suualdi dc Nostle et canonicis ibidern Deo servientibus in liberam, 

puram et perpetuam clemosinarn totam culturarn que iacet inter duas stratas ex orientali parte curie dictorum 

canonicorurn in Hoderode extra fossam suam, super quam videlicet culturarn dicti canonici elevaverunt 

murum ad claudendend' [sicfor claudcndurn] dictarn curiam. suam; tenendarn et habendarn sibi imperpctuum 

libere. pacifice et integre sine allquo retenemento vel impedimento mei vel heredurn meorum vel assignatorum 

mcorum, solutarn et quietam. ab onmi servitio et demanda secularL Et ego lohannes et heredes mei dictarn 

culturarn dictis canonicis ubique et contra omnes homines warantizabimus et defendemus imperpetuurn. 

Concedo ctiarn ct raram et gr2tam habeo pro salute anime mee et ornnium anteccssorum et successorurn 

meorum clevationern murorum cingendurn dictarn curiam dictorum canonicorurn in Hoderode per circuiturn 

et ad maiorem. huius rei securitatern prcsend scripto sigillum mcurn apposuL I-Eis testibus et cetera. 

Note Date based on John son of Richard of Hodroyd. John was the rector of the church of Felkirk but was 
probably dead by II March 1252 when NosteU Priory, as rector of the church, presented the vicar rniompson & 
Cay, Fasd Pawhialks 1. p. I 111. 

502. Quitclaim by John son of Richard of Hodfoyd, once farmer of a moiety of the church of 
Hodroyd [Felldrk], of all his right and claim to the church of Hodroyd [Feffdrk] and the lands 
pertaining to the church. For this the convent grant John life tenancy of the land at farm and 
afterwards for one pound of incense to be paid to the church on its feast day. f70r1p. 157 

[first half 13th century] 
Rubdc Carta lohannis filii Ricardi de Hoderode. 

Omnibus has literas visuris vel audituris lohannes filius Ricardi de Hoderode quondam firmarius medietatis 

ecclesie de Hoderode eternam in Domino salutern. Noveritis me resignasse, quietum. clamasse et sursum 

reddidissc diJectis dominis meis priori et conventui de sancto Osuualdo de Nostle toturn ius quod habui et 

clamurn quod habui in ecclesia de Hoderode et in terra ecclesie et in omnibus pertinendis ciusdem sine 

retenemento et ipsi postea concesserunt mihi terram predicte ecclesie in vita mea tanturn ad firmarn pro una 
libra liberi incensi annuatim. reddenda ccclesie memorate in die festivitatis ciusdam ecclesie. Ita quod nw1us 
heredum vel successorum meonun aliquid ius vel clamurn in predicta terra ratione huius concessionis mihi 
facte sibi post decessurn meurn possint vendicare. In cuius rei testimonium presens scripturn sigilli mei